
  

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

Údržba HOZ Fleky 

 
Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého 
rozsahu, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad,  

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov 

Zastoupený: 
Ing. Milanem Rybkou, ředitele Odboru 

vodohospodářských staveb 

Kontaktní osoba 
Ing. Diana Frančáková 

d.francakova@spucr.cz, 729 922 392 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 366011/2023 / SZ SPU 327395/2023 

UID dokumentu: spuess8c179a47 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

 
Oznamujeme Vám, že dne 13.9.2023 pod č. j. SPU 366002/2023 rozhodl Ing. Milan Rybka, 

ředitel Odboru vodohospodářských staveb, jednající jménem zadavatele Česká republika – 

Státní pozemkový úřad, v rámci výše uvedené veřejné zakázky na základě provedeného 

výběrového řízení, o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky 

nejvýhodnější. 

 

Vybraný dodavatel:  

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení 

JSF stavební s.r.o. 

sídlo Bystřice nad Úhlavou 20, 340 22 Nýrsko 

právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO: 05568714 

 

I. Seznam h nabídek:  

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

JSF stavební s.r.o. 

Sídlo: Bystřice nad Úhlavou 20, 340 22 Nýrsko 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 05568714 

 

mailto:d.francakova@spucr.cz


  

2 

 

 

II. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového 

řízení, jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení.  

 

Ekonomická výhodnost byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. V hodnotícím kritériu 

nejnižší nabídkové ceny byla hodnocena pouze absolutní výše celkové nabídkové ceny v Kč 

bez DPH, a to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou cenu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

III. Odůvodnění výběru 

Nabídka vybraného dodavatele je ekonomicky nejvýhodnější nabídkou. Dodavatel splnil 

veškeré podmínky stanovené zadavatelem ve výzvě k podání nabídek na veřejnou zakázku 

malého rozsahu. 

 

S pozdravem 

 

 V Praze dne 13.9.2023 

 

 

 

 

…………………………………. 

Ing. Milan Rybka  

ředitel Odboru vodohospodářských staveb 

Státní pozemkový úřad 

Pořadí nabídek  

Obchodní firma/název IČO Výše nabídkové 

ceny bez DPH 

Pořadí 

nabídky  

JSF stavební s.r.o. 05568714 91 901,17 1. 


		2023-09-14T08:19:22+0200
	Ing. Milan Rybka c9ffc8a6f6d772313150e42bba7ec32c5aec0e12




